Forssan seudun Reuma -Tules ry

c¢/o Jukka Mansikkaniemi
Veteraanitie 1
31300 Tammela

040 192 9800  Email: forssanseudun.reumatules@gmail.com
Forssan seudun Reuma -Tules ry hallituksen kokonpano vuonna 2025 — 2026

Puheenjohtaja, jisenrekisteri / matkavastaava
Reumaliiton valtuustonjisen.
Forssan seudun vammaisneuvoston puheenjohtaja.
Kanta-Hidmeen HVA:n jisen ja varapuheenjohtaja
Jukka Mansikkaniemi 040 021 5673
Email: jukka8mansikkaniemi@gmail.com
Yhdistyksen sihteeri
Satu Salomaa 040 756 3362  Email: satu.salomaa@surffi.net

Varapuheenjohtaja / huomionosoitukset

Marianne Suomi Email: tiitisuomi@gmail.com
Taloudenhoitaja
Anne Saarinen Email: aem.saarinen@gmail.com

Lapsi ja nuorisovastaava

Fanni Rauhaniemi Email: f.rauhaniemi@gmail.com
Kerho- ja arpajaisvastaavat

Hallituksen jdsenet tilanteen mukaan.

Tarinaryhmiin vastaava, yhteistyossi Mieli ry:n kanssa

Seija Mattsson Email: mattsson.posti@gmail.com
Liikuntavastaava

Seija Saarinen Email: saasei@gmail.com
Hallituksen jasenet

Mirjam Korhonen Email: mirjam.s.korhonen@gmail.com

Eila Lahdesmaki Email: eila.lahdesmaki@surffi.fi

Hallituksen toimihenkilot 2025
Jasenrekisteri

Unto Ojala Email: unto.ojala@gmail.com
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